
ZARZĄDZENIE NR 22 / 2024 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 10.04.2024 roku 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia II przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomości (Dz. U. 2023r. poz. 344 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 2021r. poz. 2213) zarządzam,  co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 20/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 03.04.2024 roku w sprawie  powołania 

komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości 

-§1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,, 3. Paweł Karasiewicz- Członek komisji.” 

 

§2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


